Y
Управление образования администрации города Югорска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Лицей им. Г.Ф.Атякшева"

ПРИКАЗ

13.04.2015г. № 192-0

Об утверждении справки

В целях определения качества и объема выполнения муниципальных услуг,
оказываемых Лицеем им. Г.Ф. Атякшева, руководствуясь приказами Управления
Образования от 15.07.2011 №434 «О порядке формирования муниципального
задания и осуществления контроля за его выполнением», от 23.01.2015 №21 «Об
утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг
«Реализация основной общеобразовательной программы дошкольного образования
в дошкольных образовательных и общеобразовательных учреждениях»,
«Осуществление присмотра и ухода за детьми в дошкольных образовательных и
общеобразовательных учреждениях», «Реализация основных
общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего
общего образования, дополнительных общеобразовательных программ в
общеобразовательных учреждениях» для муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждений на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017
годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить справку о результатах анализа реализации показателей выполнения
муницйпального задания за 1 квартал 2015 года (приложение 1).
2. Заместите лю директора по учебно-воспитательной работе Лукиной Е.А.
использовать показатели, утвержденные в справке для отчета по муниципальному
заданию.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Лицея им. Г.Ф. Атякг Е.Ю. Павлюк

Приложение 1
к приказу от '/3 СЧ -с)

Справка
о результатах анализа реализации показателей

выполнения муниципального задания за 1 квартал 2015 года.
В целях определения качества и объема муниципальных услуг, оказываемых

Лицеем им. Г.Ф. Атякшева, на основании приказа Управления образования от
15.07.11 г. №434 «О порядке формирования муниципального задания и
осуществления контроля за его выполнением» заместителем директора по учебно-
воспитательной работе Лукиной Е.А. проведен анализ реализации показателей
выполнения муниципального задания за 1 квартал 2015 года.

В ходе анализа изучены следующие документы:
1. Приказы по утверждению учебных планов, по реализации учебных планов, по
выполнению образовательной программы;
2. Календарный график учебных занятий за 2014-2015 учебный год;
3. Акты проверки соблюдения санитарно-эпидемиологических, пожарных правил и
нормативов.

Анализ показал, что:
1. Объем реализации основной общеобразовательной программы за составляет 100%
(К1 = 12080, К2 = 12080 -  100% за 1 квартал 2015 г.).
2. Укомплектованность ОУ штатными единицами составляет 100%;
3. Обоснованных жалоб на качество предоставления муниципальных услуг -  нет.
4. Предписаний органов СЭС и пожнадзора за истекший период -  нет.

Заместитель директора по УВР Е.А. Лукина

Пояснительная записка
к отчету об исполнении муниципального задания

за 1 квартал 2015 года

Наименование муниципального учреждения:

«Липей им. Г.Ф. Атякшева»

В целях определения качества и объема муниципальных услуг,

оказываемых Лицеем им. Г.Ф. Атякшева, на основании приказа Управления

образования от 15.07.11 г. №434 «О порядке формирования муниципального задания

и осуществления контроля за его выполнением» заместителем директора по учебно-

воспитательной работе Лукиной Е.А. проведен анализ реализации показателей

выполнения муниципального задания за 1 квартал 2015 года.

В ходе анализа изучены следующие документы:

1. Приказы по утверждению учебных планов, по реализации учебных планов, по

выполнению образовательной программы;

2. Календарный график учебных занятий за 2014-2015 учебный год;

3. Акты проверки соблюдения санитарно-эпидемиологических, пожарных правил и

нормативов.

Анализ показал, что:
1. Объем реализации основной общеобразовательной программы за составляет

100% (К1 = 12080, К2 = 12080 -  100% за 1 квартал 2015 г.).

2. Укомплектованность ОУ штатными единицами составляет 100%;

3. Обоснованных жалоб на качество предоставления муниципальных услуг — нет.

4. Предписаний органов СЭС и пожнадзора за истекший период — нет.

Сопоставляя запланированные и фактические результаты

выполнения муниципального задания, отмечаем:

за 1 квартал 2015 года в Лицее им. Г.Ф. Атякшева по общему образованию

отклонений в показателях, характеризующих качество муниципальных услуг,

не наблюдается.

Заместитель директора по УВР Лукина Е.А.

о
кка

2 о
3 о к

я 2 g s
Я й4 Я О О н Н -0< иО щ ей
S Я -&1
ноЯо- 5= <и Я н яи
03
В* 03

X я

о Я
с о

—и_ о
и й в*ISе Н 3 ы н м о -& х

зЯЯк«я03Я

ей и о
C L ,  5SЯ Sм м
§ § я
§ |  ЯО Д П

ЧОU
зЯ
3

зЯ m Ч О

со
<и о в „ я <и 1>S ч  Я s

у Он
2 «Я Н „ го >. 2

зЯ
2ян<L> Ч

оX ян
Ои

ьЛ о зЯ
ей 2ей Я соЯЯ я ооя я яя я ей

я ей Я>. 9со
Я

2 -&

ейяSкЯч
щ

кЯясиОно
2
гоЯ

05ч<и
Й
3иои
<иакей
СОоX
CD

2Яей
к

о_
о
В
о
S3нWо.я
4  >> ej
оU
о_
о5 -Qчл—<ича

-в-

яаз
оюСУс.н
U
5
азЬWнVанооV

аS и
2 2
03 яс, £и Чо 4)
ц  05

зВ
ов»а
чо>нозоа
омяс.ю
о
зв
о3
са
о во
о
ввв«мв
4 «СJо.
и
чч
звв03
о
4о
SJввячмо

и

S3
омозс.ю
о

ir>

сэ
гп
ио
ейWиейо.с

и

ейОн
о с.н u Ьй in
u --l ^  f t o  9я гм
* ^  2
о S  а
8 ■
Яа  с

но

оо

оо

►а в н ей н
3

о
лн о о яЯа я м и о о

я
2S
3с*4  о оа о Ьй
а
я
я

ни<и
а я
й § 2 «
*  ^  л —<
и  -

CNir>

ох

XяЬйоияяUо(чей4(Uя
йля
йн
3
54о
ч
(N

*зЯ зЯ о и со Я Он о,<и о

ЗЯ <и
a >s

2 «я яя ■&Н Я
1§ §оз саОн «

яноояя2н u
н щ э  gоо

(Nоо

ох

яио.0>CQо£Хя
ейн«ей
Wяяо

ы

оо

оо

<ияCQнон
он
о

(Uяяя

2
3я

я "  я ^<и 2
3 Iи
2 яо иЯ 2
V иО ОнЛ сов оЮ о<L> ^я S>> 3̂
* я
§ I
^  Iя осч о

*
2<ияяейиоч
Оноюо

ояОнейняяейо
(UяяVч
2чVOоо

(N
(N

чясоейОня
><
3 яО-сй
йоя
XяЬйоVяяЬно4 о я
2 и ч  я я

сооияней
2Оноя

(N

о

н о
ей и со ей Он (чя
и

ейОн
« н ^та й 1Л И V ^  _
я £- о  ?U S М Он ч  <U н_ ^

(NON
со 2 о

Ьй Н Я Оо,я

оо

оо

ЗЯоясоояоо
яяяей

VК Он

оUи
„  3А Ю
2 о
2 оей t-
Р4 SU ЯО СО Он оя я

>> Оа с►аЯ -н
S  со

зЯ0 л Я о л U4 <и
5 аей Юсо о
1 §о. 2

1 0  2о (5^ 5
3  яЮ ейо я

еч я я
CQоb g

О t
S o

о(—( <u
3юо
оL_CDя4CD
Оно

н о  ю
Я  Он
ал

X ик
■ « „^ У 2ч ч  £>> о  н « а »и о  о

Он Н И

оо

ох

л
чоЬй

)Яо
яЛ я

09
Й °  Я к
я о

**

--яОни
ОО.

03о  у
я
я и
У  СО > . О
5 °Д5
со
w4  о

fct

нОн ян _н0 Я

>Я О Я
я <и
09 Н )Я Я

. я
2  °  3о- оз я2  о  н. . Ч U О>> >-. о  <иГО о  и  ^и о

CU Н я

<и
2
Оно

•в*
>Яо  я
я<и
озн >я о О _
0н  СО ЯО Н

- (-н О
Л  > 1  О  I )  (Т)

-  У Й Ё tH5  я w

Л
Й
5 ы
ч ч

оз
я
я
я

и о
Он (-Н

оо

о
я

2
2
яа,иоа,
я

яJ3
чиня
яо
3о,юои
з

юо

я
са о  я о  о
х  я
а
CQ
я о03
о  О
»Г
о  х

§ 8 я о. я ю  о
W У§ ао  ю

t t  о

я
я и

g  £  с  н
Я <->
Й Жя оЙ Он2  о2 Н р 03
«в 2
2 я
*  S>. я « <и

S юо>.
2о«
о
о

2
я
я(U

>> яОн Он<и
оз
я
со

1Г)

о
я
а<ияо>>
со"оИя
я
ыо
я
303
«4  о

3
Wя
яЯсоо
S3Он

юо

*■*
<
S
и
Xя
а
ч<и
а
оОн
с

оо

''кох

i .
о
я

Е
CQ С '° IЯ 2
о  яО Он
S  О5 о.а С
а 2
о ^м КО иЗо  ч
- Й^ Й0  я

X в я о
1 аcd СХF ю
~ 8
§ ыо  ю
Ч  о

к О
к И
а> э

О С>, кс н о
S о >>

5SS <и 03
н А о *
03 н £*2 *

(D
о SОн X Г )н н « иĉJ

s
сЗ
К

О
и>~>ш

S «S
Ь
2

Xя
S3 CQ 3

й <и ч2 Ч и
со >, О яю Ч ДQо Он

р « X
§  s
О К
о  й
^  a

S
X
сЗCQоS-X а,0)

СмоЗсо

3Он
юо

ЧО

п
щ

«S
X03
я *со *-X-о
о03 t:н о
о >>(DУ ЙоЗ 2« X
аЗ
X §
5Х X(D X
ч а<DнX

ю<и

X
X
2Очно

е

ОЗ
оа.о

оЗt=tоО.ои
XXXсЗ
а.

п
оЗ

кXXаCD
о
оЗCL-ioо
XX
X<D§со
оЗа.
с

><
3IхоЗ
са
О
а.
х
C LРо

са

<DD-сЗ

>>t=!
О

5S
ОX
А

сS3"
SX>>

л  о X
5 Xп  s
а . и
СО 1,
Ь- ^
^ У О НС
х  35 X оX̂

 л
э  £
§. *ю о
ей
<D

0)
гон
Q.ГОСО

о
Q.
О

5 X X
с З  го СЗ
О
О
СО Н
Оси т
03

m  03о X
Ю 5Х
ГО 0 )го с;
Q. (I)

ИR а-)0 а.
к о
QJ -  ГО -О
со Ю  S о
1 5
^ I0 .1 ** ** *

£ о
03

-е-
X4СJV
)Х"оX XоЗ
со оX
о о ю о
к о нСи <3н X
то
03ю о

°  S
S  Оз  «Я  о
я  и  2 я
Он g

-  2н «  я о -О4 рн оо
S  = -0 -

к
5
Й
ы
оя

я«
яно
яОниh
я
Он
я

X

Й
XяЙ о «

Он ч
Я  ЬЙ

я
са
оОня
я

О _0н со 2 00 Rя
ясо

О  Я  «
g  со :я 3О U нО1) Я яа « йЯ о <ин я я « я нЯ я оа  со

соооя
яяя

■©-

>> 2
о?я Яя яя <ия Оня <и

ч 2
W со

Я

«ч<и
Й
3иоя
<ия
я
я03
ояо
2
Я
я

к

)Я
ЯИ
о(Uя
ян
оян
ян

и

—
н
14о
и

JSо
X

сз
С
S
Я
a
х
Н
2

ЗЯ
о
<и
аз

м
СЗ
О
2
о
(вю

О

осо
00

ON
СПоо

о
СО
нCJсия
я
чо«
0)о03 о
4  оUия
Ч0J
Он

U

иитно

с

из
юо

и
S
Яев
*Оч<ичо
и

евVOо

*
ев
Яев
4  О
С
5 и

и;

н
ы
X
и
чи
оеа
ний>5"Л
X

юо
ЧЙ
£
<и
4 о
5 с- о

а
С4

евИСв
Ч

Яс
►»
чо
<и
Я
ИевИ
О
X<и
2
Кев

%

Л
юо

<и
К
кл
£
Он«и
о

и

Н
И

оЗ
ю

CQ
О
Я
СЗи
с.
0
И

1
2
>-»с.
чос*
ня
о

ос.они
оо
и
►>чи
22
нио
г03
в

Xоз
г
Й«►сзм
О)е*о
Я
Си

cd
КсЗ
П
О
С

<и

сЗНоЗ

Ки
чо
(и
К
ксЗCQ
О
д(D
К
оЗ

К

И
15

сзсооС-
S
Xсзчссзм
но

сз
4сзРЛ
к
5
ЯQJXчо
Б
2Сй
ей
онсзн
JSч
мCJси
Xя
j2оо
г
X
н
а
сЗ

Яо
X
о
чаРосз

Сй55
чсй

ЯоО-
О

сз
-0-
сз
&*

сз
сзРО
S
Sсз
2о
*аоо
д
22
яо

си
оСй
н
У

Сй
нон0>ааноои

XсзпСЗм
2оXX
о

с-оН
СЗс.сз
X

о
С .т

-2
Я-2

Я
Я
я>*
5

5S

<D

Iос-т

яо
Я
чоя
2я
я
янgо
яиCLо
сз
янО
Яс-она
сзо.л
X
•л

и
чи

»йя

ясзгосза
о
Sо'XпкCL
оя

<и
3S

0)

я
2
оио
2а
Си

нсз*►»4 я и X г>
сзяноО)
я
5 я

яяоноои
сз
яни
5-оИ
сзCL.
СЗ

X
40

ос

о 4CN
04CN
1
2
SкcdCQо
3
Онюо
>-*
S<и
3юо
ои
н<D
CQСЗн
оо
сЗCQ0)
аИWн
<
©
(-1
SS
2<и
оя
S

4
Оио
5 и >> сх
S
Й
чк
оИГ)
Tjра _
о £- 1)
а  О
S
ев Оо Я ео
S
Нд ю<и я  о л  е
зК Л5 Ич *<D =
6  о
U

s

и
4 и ►>
’о5

са

<иизюо
Sокчос

оX«иячос
3 м
<и к аев4  ев со
0)оКЛ

Скяяя

2чСйсЗ
с
2
ui

оЗей(Dэ
«н
<
ё

к
<L>=г
S
4
Q.
ОН
си
О-5
П

14
.0

4.
20

15

г.